玉财农〔2024〕176号
[bookmark: _GoBack]
玉溪市财政局关于下达2024年
省级财政衔接推进乡村振兴
补助资金（第五批）的通知

[bookmark: 正文开始]元江县财政局：
根据《云南省财政厅关于下达2024省级财政衔接推进乡村振兴补助资金（第五批）的通知》（云财农〔2024〕148号）要求，现下达2024年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金522万元，支出列2024年“21305巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴”相关科目（“项级”科目根据具体实施项目确定），经济科目列“51301上下级政府间转移性支出”。现就资金使用管理有关事宜通知如下：
一、切实管好用好衔接资金。认真贯彻落实党中央、国务院和省委省政府关于巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的决策部署，严格按照《云南省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（云财农〔2021〕140号）和《云南省财政厅等6部门关于修订<加强中央和省级财政衔接推进乡村振兴补助资金使用管理的实施意见>的通知》（云财规〔2024〕10号）规定，收到上级资金后按规定抓紧将资金分解下达到具体单位和项目，加强项目实施跟踪调度，加快资金支出，持续强化资金监管，指导督促部门开展全过程绩效管理，确保资金使用规范安全，充分发挥资金使用效益。
二、突出衔接资金支持重点。贯彻落实党的二十大精神、中央和省委省政府关于更多依靠发展来巩固拓展脱贫攻坚成果的要求，突出衔接资金支持重点，优先支持联农带农富农产业发展，2024年用于产业发展的衔接资金占比原则上不得低于下达你地区资金总规模的52%，进一步巩固拓展脱贫攻坚成果，增强脱贫地区和脱贫群众内生发展动力。
三、加强绩效管理结果运用。本次资金分配，将资金支出进度作为主要分配因素，对支出进度达标且支出金额较大的地区给与奖励，得到奖励后要再接再厉，持续提升衔接资金管理水平提高财政资金使用效益，确保区域绩效目标如期实现。

附件：2024年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金绩效目标表

[bookmark: GWDocEnd]2024年11月28日

— 2 —

— 1 —

附件
[image: 2024年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金绩效目标表_页面_1][image: 2024年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金绩效目标表_页面_2][image: 2024年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金绩效目标表_页面_3]

  抄送：市农业农村局，本局预算科、国库科
  玉溪市财政局办公室                      2024年11月28日印发

image1.jpeg
Wi H 838 H bre

B E AR (2024—20264%)

EMELEW TR Fofm, PRAMGEGRRAXTESRELRANBE AMARTERRER, RUMEL 2 XF
R, REXERRERERT VAR, 2202655 ATV ARWAERESLEN L ABRTFEREN L2 RAEY
52%, #—-FAEERRBIERE, BERBR X P AEANELRD S,

HE HAR
BB AUEERN T B b ook, PAMEEARRETE SR RARKAB R ERAAEREER, RLFEAL LT
FEEE Qa%) B |BE, GEXERREREAS LER, 5200655 FF LA R HAEAS EWEN LFAET F&EETAE %A
526, -5 AEHEMALLAE, HERAUERRRBEL AL LB,
KUEH i (d) S 4 T
— AL BRAE FHA R B R BRI
—g¥h | cakk zapn  |wEhE| s |rees | peer| AF
7 AR = = x
BB AR = = et
\ i FEENTye Ty
iggﬁgiﬁﬁﬂéfﬁfmmjw%>\<w&%%%rﬁ
s [ e [PORE AT & B
FREEBAE [ >= 52 % 001 [Hdar | e by g | ERTH BB ) (M (2021
. gt s P3E) s (FHAMEATERE SR
B 4 AR XA B % A 100w [FR A E LA R AL
AR HEXR: DEABERL, 451
REH,
. a2 AR ESE
wrmiy (RARERAKE, F o) 198) . (zaesumnas
KeXHE >= %2 % SO Lkl P R A e e N LS s S Sk
. H*100% TR ok (2021) 1408 ) Bk & ST
’ kA X EWE R, BERE:
e FHFNRE.
B Hh = 2 =
\ b i [REREE: (EFREHRELTE
B R HEREAFHNERRR S prupmsE L) (EFA
FEKEDED _ . ; GI. o s |B(2018)118) | (ZEALEL
7% - 100 % O s [tk 2B A AR A

HhEhF & H*100%

ERY (=4 (2018) 10905)

HERT: BEREEERE

image2.jpeg
B ik

— Rt

R

Z R BT

AT

AT

EEEN

AR

F(4)
AR

A AE

SRR AT KR R YA R IR

100

%

001

il dm 2

RBZETIHEFE, ET
TH Bl AR R =R A TR
B % R BT S MR X
I e R TRE L5
*100%

FRRE: (EBRINERXRETH

HERAE B RRA R ERRT A

WAXTE ERE e R ER) (S

Fr (2021]3%)  (kT#—Fiw
BHERALEENLHERL) (24

& (2019] 155 ) EiEES

e WEAEE RS

B AR AT

W

HWr

=
=

58 F T E

100

%

001

il dm 4

R FRE T TR
METFLHE=-%F MY HES
AR XA R YR E T
TH/EF W BT S AR A
R e LM TE B
*100%

TR (EBRINERXRETH
HERAEERRARERTRT S 4
WXTE ERE e R EE) (S
ik (2021]3%)

BEXRE: WERELRL.

90

%

001

il dm 4

R F R E AT AR E
TR

HH % L= KMt S
MEAF BT 2 LHWRE %
TH/E R M BT 5 AR X
HE R LR TRE N
*100%

TR (EBRINERXRETH
HERAE G RRARERTRT S 4t
WAXTE ERE TR EE) (B
ik (2021]3%)

BEXRE: WEREL AL,

B A IEAT

HWr

W

=
et

HWr

HWr

=
=

BATER AT
RN

%

001

il dm 4

BRBFEXEHF. RNER
AT Z B NH G- (L5
KA RAR TN+

FRABR AT XEBEN)
/L ERAMER AT K

A*¥100%

TR (i H SRR T X
A R IR K FR & AR X
ABBFEREL)

BEAF: BRERLE

image3.jpeg
B ik

: Ao B nE A A R B A
A =gk |whhE| shn |pEee | srRe| AR
RewH = 5 =
TRRE:. (FIFREFRETE
. " REAE |RBAE LR, FER, |ARAEE R T ERER & AR %
indrn | - 100 % W1 Wb |BRABA D EE R R, [ EL)
s 5 [CYNER- TS 1PN=E ¢ HERF: TEREL RS REH
H
2 L
o A Tl NGl | Y T P
ke S - 100 % 001 |ttldng: jélx;f;%%#%A;é&/féﬁk AHFEWEL)
R . g TR R BEAGR RS, RME
i .
BRMME: (bR BFREFL
ARBERERLEARNL HEX
‘ REAT ; s EREEHEL) . (ZH4%F
e I 02 g, [RRRERERER, L1 LER 5 BN H R 0E
BEL (2FH) )
HEART: RAEH
I Jd AT 2 = 2
R HEE = et Z
sy [REAEHIEABRARE RERE: (4 RABRARKRT
BRIAH A ) 0 s o e | AR, R TAERAAR A%
& - ° BETEHAREE-REN |RERR. SATHLS . HEEK
° BB/ B HF100% ek, fEkZ.